
 

【GW（ゴールデンウイーク）中のお問い合わせ及びネットショップへの

対応について】 

 

誠に勝手ながら、GWの下記期間中、お問い合わせ対応業務及び商品の発送をお休みさせていただきます。 

 

期間：２０２１年５月１日（土）～２０２１年５月５日（水） 

 

この期間中にいただいたメールでのお問い合わせ及びネットショップからのご注文につきましては、 

２０２１年５月６日(木)以降、順次対応させていただきます。 

なお、お急ぎのお問い合わせにつきましては、下記へお願いします。 

 

智頭急行（株）運輸部 ＴＥＬ：０８５８－７５－２５９５ 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


